
Postua Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data
1 40 1:00:47 0:03:31 ETXARRI-ARANATZ GIZONEZKOA 1997-05-18
2 23 1:01:47 0:03:34 LAZKAO GIZONEZKOA 1980-05-09
3 14 1:01:52 0:03:35 TOLOSA GIZONEZKOA 1978-11-30
4 76 1:01:58 0:03:35 BEASAIN GIZONEZKOA 1994-11-19
5 13 1:02:48 0:03:38 AIA GIZONEZKOA 1990-10-09
6 18 1:03:13 0:03:39 DONOSTIA GIZONEZKOA 1990-05-18
7 55 1:03:47 0:03:41 LEABURU GIZONEZKOA 1989-10-18
8 70 1:03:54 0:03:42 HERNANI GIZONEZKOA 1972-11-25
9 53 1:04:02 0:03:42 LAZKAO GIZONEZKOA 1997-03-17

10 45 1:04:20 0:03:43 ERRENTERIA GIZONEZKOA 1974-05-07
11 35 1:04:47 0:03:45 VILLABONA GIZONEZKOA 1977-06-04
12 64 1:04:52 0:03:45 MUTRIKU EMAKUMEZKOA 1984-06-29
13 7 1:04:56 0:03:45 LAZKAO GIZONEZKOA 1997-07-11
14 101 1:05:04 0:03:46 ORDIZIA GIZONEZKOA 1961-11-29
15 69 1:05:13 0:03:46 IDIAZABAL GIZONEZKOA 1991-10-12
16 85 1:05:58 0:03:49 LAZKAO GIZONEZKOA 1987-02-28
17 99 1:06:01 0:03:49 MUTILOA GIZONEZKOA 1994-09-28
18 83 1:06:13 0:03:50 LAZKAO EMAKUMEZKOA 1987-10-07
19 104 1:06:29 0:03:51 LEITZA GIZONEZKOA 1976-05-12
20 87 1:06:49 0:03:52 ATAUN GIZONEZKOA 1983-05-24
21 106 1:06:53 0:03:52 AZKOITIA GIZONEZKOA 1984-11-27
22 5 1:07:18 0:03:53 IBARRA GIZONEZKOA 1991-01-17
23 103 1:07:34 0:03:54 EIBAR GIZONEZKOA 1971-12-29
24 61 1:07:54 0:03:55 LESAKA GIZONEZKOA 1976-01-08
25 90 1:08:21 0:03:57 TOLOSA GIZONEZKOA 1978-10-01
26 36 1:08:25 0:03:57 TOLOSA EMAKUMEZKOA 1990-10-29
27 10 1:08:41 0:03:58 DONOSTIA GIZONEZKOA 1994-12-21
28 79 1:09:04 0:04:00 ARBIZU GIZONEZKOA 1973-10-21
29 32 1:09:06 0:04:00 ORDIZIA GIZONEZKOA 1985-12-11
30 66 1:09:36 0:04:01 LAZKAO GIZONEZKOA 1973-05-27
31 78 1:09:41 0:04:02 ATAUN GIZONEZKOA 1990-10-02
32 6 1:09:45 0:04:02 ATAUN GIZONEZKOA 1997-07-11
33 77 1:10:03 0:04:03 GETXO GIZONEZKOA 1984-02-23
34 62 1:10:19 0:04:04 ORDIZIA GIZONEZKOA 1968-09-29
35 102 1:10:37 0:04:05 ZIZURKIL GIZONEZKOA 1979-04-18
36 11 1:10:47 0:04:05 DONOSTIA GIZONEZKOA 1998-03-18
37 15 1:11:03 0:04:06 AMASA GIZONEZKOA 1983-11-17
38 100 1:11:21 0:04:07 ALTSASU GIZONEZKOA 1976-10-19
39 92 1:11:40 0:04:09 ORDIZIA GIZONEZKOA 1972-09-25
40 46 1:11:56 0:04:09 LAZKAO GIZONEZKOA 1973-05-27
41 86 1:12:32 0:04:12 AZKOITIA GIZONEZKOA 1998-01-28
42 81 1:12:40 0:04:12 ORIO GIZONEZKOA 1979-08-22
43 29 1:12:45 0:04:12 ZARAUTZ GIZONEZKOA 1992-01-27
44 52 1:12:47 0:04:12 ATAUN GIZONEZKOA 1993-09-04
45 80 1:13:02 0:04:13 SEGURA GIZONEZKOA 1983-08-19
46 98 1:13:23 0:04:15 ORDIZIA GIZONEZKOA 1968-01-18
47 93 1:13:56 0:04:16 LAZKAO GIZONEZKOA 1972-10-22
48 28 1:13:57 0:04:16 TOLOSA GIZONEZKOA 1966-01-19
49 105 1:14:13 0:04:17 LAZKAO GIZONEZKOA 1961-11-23
50 8 1:14:19 0:04:18 BEASAIN GIZONEZKOA 1990-09-29
51 24 1:15:10 0:04:21 ZUMARRAGA GIZONEZKOA 1976-12-21
52 21 1:15:11 0:04:21 LEGAZPI GIZONEZKOA 1971-12-20
53 39 1:16:08 0:04:24 MUTRIKU GIZONEZKOA 1986-07-11
54 42 1:16:17 0:04:25 BEASAIN GIZONEZKOA 2000-08-18
55 71 1:16:32 0:04:25 LAZKAO GIZONEZKOA 1981-09-23
56 37 1:17:17 0:04:28 BERRIATUA GIZONEZKOA 1989-12-27
57 65 1:17:20 0:04:28 ORDIZIA GIZONEZKOA 1981-03-05
58 19 1:18:19 0:04:32 DONOSTIA GIZONEZKOA 1987-06-30
59 88 1:18:32 0:04:32 BERASTEGI GIZONEZKOA 1966-04-30
60 51 1:18:38 0:04:33 BEASAIN GIZONEZKOA 1979-07-08
61 43 1:18:54 0:04:34 LAZKAO GIZONEZKOA 1997-09-13
62 2 1:19:21 0:04:35 URRETXU GIZONEZKOA 1991-10-11
63 33 1:19:41 0:04:36 LAUDIO GIZONEZKOA 1983-03-05
64 109 1:20:03 0:04:38 ATAUN GIZONEZKOA 1959-04-26
65 34 1:20:04 0:04:38 DONOSTIA GIZONEZKOA 1974-02-22
66 59 1:20:38 0:04:40 ARRASATE GIZONEZKOA 1980-02-05
67 58 1:20:39 0:04:40 LAZKAO GIZONEZKOA 1971-11-05
68 57 1:20:53 0:04:41 OIARTZUN GIZONEZKOA 1991-03-12
69 3 1:21:44 0:04:43 ARETXABALETA GIZONEZKOA 1976-08-28
70 56 1:21:56 0:04:44 DONOSTIA GIZONEZKOA 1971-04-29
71 31 1:23:01 0:04:48 BEASAIN EMAKUMEZKOA 1991-12-21
72 20 1:23:02 0:04:48 LAZKAO GIZONEZKOA 1976-08-22
73 84 1:23:52 0:04:51 ATAUN GIZONEZKOA 1973-01-23
74 54 1:24:00 0:04:51 ETXALAR GIZONEZKOA 1974-04-20
75 48 1:24:43 0:04:54 BEASAIN GIZONEZKOA 1969-01-29
76 63 1:25:07 0:04:55 ATAUN GIZONEZKOA 1972-07-23
77

Izen Abizenak
ASIER ESTARRIAGA NAVARRO 

ANGEL VAZQUEZ IGLESIAS
IKER MANSO BLAZQUEZ 

ALBERTO BELLOSILLO PÉREZ 
HODEI ALCORTA AZCUE
EÑAUT VAZQUEZ MAIZ

MIKEL SENPERENA IRASTORZA 
IBON IRIONDO GOENAGA 
BEÑAT BEREZIARTU ORTS

RAÚL VIEJO MARTÍN
ION MENDIA COLAS

OIHANA KORTAZAR ARANZETA 
MANEX IDIAKEZ AGIRRE 
IMANOL GOIKOETXEA

XABI SANCHEZ
DAVID CID MENOR
PELLO OLABERRIA
MAITE ARRAIZA

IBAN BENGOETXEA COUSILLAS 
JOKIN ETXEBERRIA AIZPURUA 

MIKEL ZENDOIA
JULEN URRESTARAZU

EDUARDO TALAN MOLINA 
BORJA GARCIA

HARITZ DOYHARZABAL
MAIALEN MUÑOZ LOPE

MARKEL LASKURAN GOMEZ 
IOSEBA IZA ARRETXE

RAUL IGLELSIAS DURO
KOLDO URRESTARAZU

IBAN GOIKOETXEA IMAZ
MIKEL AUZMENDI AIERBE
BORJA ETXEITA GOIENOLA 

MITXEL CUADRADO DE LA FUENTE 
HARITZ ZUBILLAGA ASTIASARAN 

IÑIGO ETXARRI ETXABE
BEÑAT ALKORTA AZCUE

FELIX BENJUMEA MOTINO 
IÑIGO REGIL AUZMENDI

CESAR FERNADEZ
MANEX LARRAÑAGA ALBERDI 

MANU LASARTE
AITOR OTEIZA SAINZ

IKER ARRONDO BEGIRISTAIN 
JOSEBA ZABALETA MUJIKA

JOSI ETXEBARRIETA ARANBURU 
LUÍS ANGEL LASTERRA CHOCARRO 

IÑAKI IZAGIRRE URROZ 
CLEMENTE  JESUS BRAVO  RODAO 

IÑIGO MURUA URIA
EGOITZ ASURABARRENA ZIPITRIA 
IGOR AMUNDARAIN PLAZAOLA 

IGOR ROMERO ETXEBARRIA 
IÑAKI MAIZ LEZETA

IKER BAZTARRIKA PRIETO
IKER ITURRINO BUSTINDUI 

MIKEL MENDIZABAL RODRIGUEZ 
JON MIRANDA VALLEJO

JABIER MALKORRA LECEA 
ANARTZ MUJIKA BERASALUZE 

IÑIGO SANZ IZAGUIRRE
IÑIGO MENDIOLA

MIKEL PARRA SILVA
JOXE RAMON AGIRRE BEGIRISTAIN 

SANTIAGO ALFARO MARTINEZ 
MARKEL IRIZAR ARANBURU

JON AGIRRE GARMENDIA
AITOR MARTÍN SANTANA 
HARITZ ARRESE ELORZA

JOSE ASENSIO
MADDALEN CANO ARANO

UNAI ARRIETA GOROSTIAGA 
IÑAKI MUXIKA JAUREGI
JON SANTSIÑENA  MAIA
JAIME GARCÍA AGUILAR

AITOR SUKIA IMAZ
ENEKO GOIKOETXEA NAZABAL 27 1:25:29 0:04:56 ATAUN GIZONEZKOA 2003-06-20

SAILKAPEN OROKORRA
ATAUNGO HIRU AUZOTAKO XL MANTZAREN OROIMENEZKOA



78 JON URTEAGA LINAZASORO 25 1:25:35 0:04:57 IDIAZABAL GIZONEZKOA 1981-07-24
79 ENERITZ IRAOLA ESKISABEL 47 1:25:43 0:04:57 BIDANIA EMAKUMEZKOA 1992-04-28
80 RICHARD FRANKLIN CAMACHO 107 1:25:44 0:04:57 ORDIZIA GIZONEZKOA 1973-10-19
81 ANDONI DOMINGUEZ TUBIA 108 1:26:19 0:04:59 LAZKAO GIZONEZKOA 1988-12-26
82 MATIAS GOÑI CELAYA 22 1:27:27 0:05:03 BEASAIN GIZONEZKOA 1968-05-25
83 IÑAKI GARCIA VELEZ 60 1:27:38 0:05:04 DONOSTIA GIZONEZKOA 1972-06-24
84 NORA LIZARRALDE URANGA 75 1:28:37 0:05:07 ORIO EMAKUMEZKOA 2001-12-26
85 IGOR ACEEO ZABALA 73 1:28:38 0:05:07 DONOSTIA GIZONEZKOA 1973-07-08
86 AGUSTÍN CEBERIO ARRUABARRENA 4 1:29:06 0:05:09 IRUN GIZONEZKOA 1982-02-04
87 EKAITZ LEKUE ALBISU 16 1:29:38 0:05:11 ORMAIZTEGI GIZONEZKOA 1987-04-19
88 IÑIGO HERNANDEZ LAPIZONDO 96 1:29:38 0:05:11 ORMAIZTEGI GIZONEZKOA 1986-06-07
89 JOSE ANTONIO GUISASOLA ELGUEZUA 89 1:29:46 0:05:11 ZUMAIA GIZONEZKOA 1962-09-26
90 ENERITZ GARRO ARRIETA 41 1:30:14 0:05:13 TOLOSA EMAKUMEZKOA 1993-08-10
91 PABLO ÁLVAREZ MARTÍN 50 1:31:13 0:05:16 BERGARA GIZONEZKOA 1989-06-07
92 ALFONSO SANZ ARAUJO 68 1:32:37 0:05:21 DONOSTIA GIZONEZKOA 1966-09-22
93 ANTTON GARRO ARRUEBARRENA 38 1:34:23 0:05:27 TOLOSA GIZONEZKOA 1962-02-12
94 ROSA LABRADOR HORRILO 67 1:34:35 0:05:28 DONOSTIA EMAKUMEZKOA 1971-05-03
95 IZARO IMAZ AGIRRE 94 1:34:39 0:05:28 ATAUN EMAKUMEZKOA 1991-01-04
96 ARITZ MUNARRIZ IGOA 95 1:34:40 0:05:28 ATAUN GIZONEZKOA 1996-09-12
97 ALATZ AGIRRE 97 1:34:42 0:05:28 LAKUNTZA GIZONEZKOA 1978-06-08
98 JOSE MARIA ELOLA ELIZALDE 82 1:39:06 0:05:44 DONOSTIA GIZONEZKOA 1956-11-23
99 PABLO LASKURAIN AREITIOAURTENA 49 1:39:15 0:05:44 BERGARA GIZONEZKOA 1964-06-11

Postua Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data
1 40 1:00:47 0:03:31 ETXARRI-ARANATZ MASCULINO 1997-05-18
2 23 1:01:47 0:03:34 LAZKAO MASCULINO 1980-05-09
3 14 1:01:52 0:03:35 TOLOSA MASCULINO 1978-11-30
4 76 1:01:58 0:03:35 BEASAIN MASCULINO 1994-11-19
5 13 1:02:48 0:03:38 AIA MASCULINO 1990-10-09
6 18 1:03:13 0:03:39 DONOSTIA MASCULINO 1990-05-18
7 55 1:03:47 0:03:41 LEABURU MASCULINO 1989-10-18
8 70 1:03:54 0:03:42 HERNANI MASCULINO 1972-11-25
9 53 1:04:02 0:03:42 LAZKAO MASCULINO 1997-03-17

10 45 1:04:20 0:03:43 ERRENTERIA MASCULINO 1974-05-07
11 35 1:04:47 0:03:45 VILLABONA MASCULINO 1977-06-04
12 7 1:04:56 0:03:45 LAZKAO MASCULINO 1997-07-11
13 101 1:05:04 0:03:46 ORDIZIA MASCULINO 1961-11-29
14 69 1:05:13 0:03:46 IDIAZABAL MASCULINO 1991-10-12
15 85 1:05:58 0:03:49 LAZKAO MASCULINO 1987-02-28
16 99 1:06:01 0:03:49 MUTILOA MASCULINO 1994-09-28
17 104 1:06:29 0:03:51 LEITZA MASCULINO 1976-05-12
18 87 1:06:49 0:03:52 ATAUN MASCULINO 1983-05-24
19 106 1:06:53 0:03:52 AZKOITIA MASCULINO 1984-11-27
20 5 1:07:18 0:03:53 IBARRA MASCULINO 1991-01-17
21 103 1:07:34 0:03:54 EIBAR MASCULINO 1971-12-29
22 61 1:07:54 0:03:55 LESAKA MASCULINO 1976-01-08
23 90 1:08:21 0:03:57 TOLOSA MASCULINO 1978-10-01
24 10 1:08:41 0:03:58 DONOSTIA MASCULINO 1994-12-21
25 79 1:09:04 0:04:00 ARBIZU MASCULINO 1973-10-21
26 32 1:09:06 0:04:00 ORDIZIA MASCULINO 1985-12-11
27 66 1:09:36 0:04:01 LAZKAO MASCULINO 1973-05-27
28 78 1:09:41 0:04:02 ATAUN MASCULINO 1990-10-02
29 6 1:09:45 0:04:02 ATAUN MASCULINO 1997-07-11
30 77 1:10:03 0:04:03 GETXO MASCULINO 1984-02-23
31 62 1:10:19 0:04:04 ORDIZIA MASCULINO 1968-09-29
32 102 1:10:37 0:04:05 ZIZURKIL MASCULINO 1979-04-18
33 11 1:10:47 0:04:05 DONOSTIA MASCULINO 1998-03-18
34 15 1:11:03 0:04:06 AMASA MASCULINO 1983-11-17
35 100 1:11:21 0:04:07 ALTSASU MASCULINO 1976-10-19
36 92 1:11:40 0:04:09 ORDIZIA MASCULINO 1972-09-25
37 46 1:11:56 0:04:09 LAZKAO MASCULINO 1973-05-27
38 86 1:12:32 0:04:12 AZKOITIA MASCULINO 1998-01-28
39 81 1:12:40 0:04:12 ORIO MASCULINO 1979-08-22
40 29 1:12:45 0:04:12 ZARAUTZ MASCULINO 1992-01-27
41 52 1:12:47 0:04:12 ATAUN MASCULINO 1993-09-04
42 80 1:13:02 0:04:13 SEGURA MASCULINO 1983-08-19
43 98 1:13:23 0:04:15 ORDIZIA MASCULINO 1968-01-18
44 93 1:13:56 0:04:16 LAZKAO MASCULINO 1972-10-22
45 28 1:13:57 0:04:16 TOLOSA MASCULINO 1966-01-19
46 105 1:14:13 0:04:17 LAZKAO MASCULINO 1961-11-23
47 8 1:14:19 0:04:18 BEASAIN MASCULINO 1990-09-29
48 24 1:15:10 0:04:21 ZUMARRAGA MASCULINO 1976-12-21
49 21 1:15:11 0:04:21 LEGAZPI MASCULINO 1971-12-20
50 39 1:16:08 0:04:24 MUTRIKU MASCULINO 1986-07-11
51 42 1:16:17 0:04:25 BEASAIN MASCULINO 2000-08-18
52 71 1:16:32 0:04:25 LAZKAO MASCULINO 1981-09-23
53 37 1:17:17 0:04:28 BERRIATUA MASCULINO 1989-12-27
54 65 1:17:20 0:04:28 ORDIZIA MASCULINO 1981-03-05
55 19 1:18:19 0:04:32 DONOSTIA MASCULINO 1987-06-30
56 88 1:18:32 0:04:32 BERASTEGI MASCULINO 1966-04-30
57

Izen Abizenak
ASIER ESTARRIAGA NAVARRO 

ANGEL VAZQUEZ IGLESIAS
IKER MANSO BLAZQUEZ 

ALBERTO BELLOSILLO PÉREZ 
HODEI ALCORTA AZCUE
EÑAUT VAZQUEZ MAIZ

MIKEL SENPERENA IRASTORZA 
IBON IRIONDO GOENAGA 
BEÑAT BEREZIARTU ORTS

RAÚL VIEJO MARTÍN
ION MENDIA COLAS

MANEX IDIAKEZ AGIRRE 
IMANOL GOIKOETXEA

XABI SANCHEZ
DAVID CID MENOR
PELLO OLABERRIA

IBAN BENGOETXEA COUSILLAS 
JOKIN ETXEBERRIA AIZPURUA 

MIKEL ZENDOIA
JULEN URRESTARAZU

EDUARDO TALAN MOLINA 
BORJA GARCIA

HARITZ DOYHARZABAL
MARKEL LASKURAN GOMEZ 

IOSEBA IZA ARRETXE
RAUL IGLELSIAS DURO
KOLDO URRESTARAZU

IBAN GOIKOETXEA IMAZ
MIKEL AUZMENDI AIERBE 
BORJA ETXEITA GOIENOLA 

MITXEL CUADRADO DE LA FUENTE 
HARITZ ZUBILLAGA ASTIASARAN 

IÑIGO ETXARRI ETXABE
BEÑAT ALKORTA AZCUE

FELIX BENJUMEA MOTINO 
IÑIGO REGIL AUZMENDI

CESAR FERNADEZ
MANEX LARRAÑAGA ALBERDI 

MANU LASARTE
AITOR OTEIZA SAINZ

IKER ARRONDO BEGIRISTAIN 
JOSEBA ZABALETA MUJIKA

JOSI ETXEBARRIETA ARANBURU 
LUÍS ANGEL LASTERRA CHOCARRO 

IÑAKI IZAGIRRE URROZ 
CLEMENTE  JESUS BRAVO  RODAO 

IÑIGO MURUA URIA
EGOITZ ASURABARRENA ZIPITRIA 
IGOR AMUNDARAIN PLAZAOLA 

IGOR ROMERO ETXEBARRIA 
IÑAKI MAIZ LEZETA

IKER BAZTARRIKA PRIETO
IKER ITURRINO BUSTINDUI 

MIKEL MENDIZABAL RODRIGUEZ 
JON MIRANDA VALLEJO

JABIER MALKORRA LECEA 
ANARTZ MUJIKA BERASALUZE 51 1:18:38 0:04:33 BEASAIN MASCULINO 1979-07-08

GIZONEZKOAK



58 IÑIGO SANZ IZAGUIRRE 43 1:18:54 0:04:34 LAZKAO MASCULINO 1997-09-13
59 IÑIGO MENDIOLA 2 1:19:21 0:04:35 URRETXU MASCULINO 1991-10-11
60 MIKEL PARRA SILVA 33 1:19:41 0:04:36 LAUDIO MASCULINO 1983-03-05
61 JOXE RAMON AGIRRE BEGIRISTAIN 109 1:20:03 0:04:38 ATAUN MASCULINO 1959-04-26
62 SANTIAGO ALFARO MARTINEZ 34 1:20:04 0:04:38 DONOSTIA MASCULINO 1974-02-22
63 MARKEL IRIZAR ARANBURU 59 1:20:38 0:04:40 ARRASATE MASCULINO 1980-02-05
64 JON AGIRRE GARMENDIA 58 1:20:39 0:04:40 LAZKAO MASCULINO 1971-11-05
65 AITOR MARTÍN SANTANA 57 1:20:53 0:04:41 OIARTZUN MASCULINO 1991-03-12
66 HARITZ ARRESE ELORZA 3 1:21:44 0:04:43 ARETXABALETA MASCULINO 1976-08-28
67 JOSE ASENSIO 56 1:21:56 0:04:44 DONOSTIA MASCULINO 1971-04-29
68 UNAI ARRIETA GOROSTIAGA 20 1:23:02 0:04:48 LAZKAO MASCULINO 1976-08-22
69 IÑAKI MUXIKA JAUREGI 84 1:23:52 0:04:51 ATAUN MASCULINO 1973-01-23
70 JON SANTSIÑENA  MAIA 54 1:24:00 0:04:51 ETXALAR MASCULINO 1974-04-20
71 JAIME GARCÍA AGUILAR 48 1:24:43 0:04:54 BEASAIN MASCULINO 1969-01-29
72 AITOR SUKIA IMAZ 63 1:25:07 0:04:55 ATAUN MASCULINO 1972-07-23
73 ENEKO GOIKOETXEA NAZABAL 27 1:25:29 0:04:56 ATAUN MASCULINO 2003-06-20
74 JON URTEAGA LINAZASORO 25 1:25:35 0:04:57 IDIAZABAL MASCULINO 1981-07-24
75 RICHARD FRANKLIN CAMACHO 107 1:25:44 0:04:57 ORDIZIA MASCULINO 1973-10-19
76 ANDONI DOMINGUEZ TUBIA 108 1:26:19 0:04:59 LAZKAO MASCULINO 1988-12-26
77 MATIAS GOÑI CELAYA 22 1:27:27 0:05:03 BEASAIN MASCULINO 1968-05-25
78 IÑAKI GARCIA VELEZ 60 1:27:38 0:05:04 DONOSTIA MASCULINO 1972-06-24
79 IGOR ACEEO ZABALA 73 1:28:38 0:05:07 DONOSTIA MASCULINO 1973-07-08
80 AGUSTÍN CEBERIO ARRUABARRENA 4 1:29:06 0:05:09 IRUN MASCULINO 1982-02-04
81 EKAITZ LEKUE ALBISU 16 1:29:38 0:05:11 ORMAIZTEGI MASCULINO 1987-04-19
82 IÑIGO HERNANDEZ LAPIZONDO 96 1:29:38 0:05:11 ORMAIZTEGI MASCULINO 1986-06-07
83 JOSE ANTONIO GUISASOLA ELGUEZUA 89 1:29:46 0:05:11 ZUMAIA MASCULINO 1962-09-26
84 PABLO ÁLVAREZ MARTÍN 50 1:31:13 0:05:16 BERGARA MASCULINO 1989-06-07
85 ALFONSO SANZ ARAUJO 68 1:32:37 0:05:21 DONOSTIA MASCULINO 1966-09-22
86 ANTTON GARRO ARRUEBARRENA 38 1:34:23 0:05:27 TOLOSA MASCULINO 1962-02-12
87 ARITZ MUNARRIZ IGOA 95 1:34:40 0:05:28 ATAUN MASCULINO 1996-09-12
88 ALATZ AGIRRE 97 1:34:42 0:05:28 LAKUNTZA MASCULINO 1978-06-08
89 JOSE MARIA ELOLA ELIZALDE 82 1:39:06 0:05:44 DONOSTIA MASCULINO 1956-11-23

90 PABLO LASKURAIN AREITIOAURTENA 49 1:39:15 0:05:44 BERGARA MASCULINO 1964-06-11

Postua Izen Abizenak Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data
1 OIHANA KORTAZAR ARANZETA 64 1:04:52 0:03:45 MUTRIKU FEMENINO 1984-06-29
2 MAITE ARRAIZA 83 1:06:13 0:03:50 LAZKAO FEMENINO 1987-10-07
3 MAIALEN MUÑOZ LOPE 36 1:08:25 0:03:57 TOLOSA FEMENINO 1990-10-29
4 MADDALEN CANO ARANO 31 1:23:01 0:04:48 BEASAIN FEMENINO 1991-12-21
5 ENERITZ IRAOLA ESKISABEL 47 1:25:43 0:04:57 BIDANIA FEMENINO 1992-04-28
6 NORA LIZARRALDE URANGA 75 1:28:37 0:05:07 ORIO FEMENINO 2001-12-26
7 ENERITZ GARRO ARRIETA 41 1:30:14 0:05:13 TOLOSA FEMENINO 1993-08-10
8 ROSA LABRADOR HORRILO 67 1:34:35 0:05:28 DONOSTIA FEMENINO 1971-05-03
9 IZARO IMAZ AGIRRE 94 1:34:39 0:05:28 ATAUN FEMENINO 1991-01-04

Postua Izen Abizenak Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data CATEGORIA
1 IBON IRIONDO GOENAGA 70 1:03:54 0:03:42 HERNANI MASCULINO 1972-11-25 BETERANOA
2 RAÚL VIEJO MARTÍN 45 1:04:20 0:03:43 ERRENTERIA MASCULINO 1974-05-07 BETERANOA
3 IMANOL GOIKOETXEA 101 1:05:04 0:03:46 ORDIZIA MASCULINO 1961-11-29 BETERANOA
4 IBAN BENGOETXEA COUSILLAS 104 1:06:29 0:03:51 LEITZA MASCULINO 1976-05-12 BETERANOA
5 EDUARDO TALAN MOLINA 103 1:07:34 0:03:54 EIBAR MASCULINO 1971-12-29 BETERANOA
6 BORJA GARCIA 61 1:07:54 0:03:55 LESAKA MASCULINO 1976-01-08 BETERANOA
7 IOSEBA IZA ARRETXE 79 1:09:04 0:04:00 ARBIZU MASCULINO 1973-10-21 BETERANOA
8 KOLDO URRESTARAZU 66 1:09:36 0:04:01 LAZKAO MASCULINO 1973-05-27 BETERANOA
9 MITXEL CUADRADO DE LA FUENTE 62 1:10:19 0:04:04 ORDIZIA MASCULINO 1968-09-29 BETERANOA

10 FELIX BENJUMEA MOTINO 100 1:11:21 0:04:07 ALTSASU MASCULINO 1976-10-19 BETERANOA
11 IÑIGO REGIL AUZMENDI 92 1:11:40 0:04:09 ORDIZIA MASCULINO 1972-09-25 BETERANOA
12 CESAR FERNADEZ 46 1:11:56 0:04:09 LAZKAO MASCULINO 1973-05-27 BETERANOA
13 JOSI ETXEBARRIETA ARANBURU 98 1:13:23 0:04:15 ORDIZIA MASCULINO 1968-01-18 BETERANOA
14 LUÍS ANGEL LASTERRA CHOCARRO 93 1:13:56 0:04:16 LAZKAO MASCULINO 1972-10-22 BETERANOA
15 IÑAKI IZAGIRRE URROZ 28 1:13:57 0:04:16 TOLOSA MASCULINO 1966-01-19 BETERANOA
16 CLEMENTE  JESUS BRAVO  RODAO 105 1:14:13 0:04:17 LAZKAO MASCULINO 1961-11-23 BETERANOA
17 IGOR AMUNDARAIN PLAZAOLA 21 1:15:11 0:04:21 LEGAZPI MASCULINO 1971-12-20 BETERANOA
18 JULEN MALKORRA LECEA 88 1:18:32 0:04:32 BERASTEGI MASCULINO 1966-04-30 BETERANOA
19 JOXE RAMON AGIRRE BEGIRISTAIN 109 1:20:03 0:04:38 ATAUN MASCULINO 1959-04-26 BETERANOA
20 SANTIAGO ALFARO MARTINEZ 34 1:20:04 0:04:38 DONOSTIA MASCULINO 1974-02-22 BETERANOA
21 JON AGIRRE GARMENDIA 58 1:20:39 0:04:40 LAZKAO MASCULINO 1971-11-05 BETERANOA
22 HARITZ ARRESE ELORZA 3 1:21:44 0:04:43 ARETXABALETA MASCULINO 1976-08-28 BETERANOA
23 JOSE ASENSIO 56 1:21:56 0:04:44 DONOSTIA MASCULINO 1971-04-29 BETERANOA
24 UNAI ARRIETA GOROSTIAGA 20 1:23:02 0:04:48 LAZKAO MASCULINO 1976-08-22 BETERANOA
25 IÑAKI MUXIKA JAUREGI 84 1:23:52 0:04:51 ATAUN MASCULINO 1973-01-23 BETERANOA
26 JON SANTSIÑENA  MAIA 54 1:24:00 0:04:51 ETXALAR MASCULINO 1974-04-20 BETERANOA
27 JAIME GARCÍA AGUILAR 48 1:24:43 0:04:54 BEASAIN MASCULINO 1969-01-29 BETERANOA
28 AITOR SUKIA IMAZ 63 1:25:07 0:04:55 ATAUN MASCULINO 1972-07-23 BETERANOA
29 RICHARD FRANKLIN CAMACHO 107 1:25:44 0:04:57 ORDIZIA MASCULINO 1973-10-19 BETERANOA
30 MATIAS GOÑI CELAYA 22 1:27:27 0:05:03 BEASAIN MASCULINO 1968-05-25 BETERANOA
31 IÑAKI GARCIA VELEZ 60 1:27:38 0:05:04 DONOSTIA MASCULINO 1972-06-24 BETERANOA
32 IGOR ACEEO ZABALA 73 1:28:38 0:05:07 DONOSTIA MASCULINO 1973-07-08 BETERANOA
33 JOSE ANTONIO GUISASOLA ELGUEZUA 89 1:29:46 0:05:11 ZUMAIA MASCULINO 1962-09-26 BETERANOA
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34 ALFONSO SANZ ARAUJO 68 1:32:37 0:05:21 DONOSTIA MASCULINO 1966-09-22 BETERANOA
35 ANTTON GARRO ARRUEBARRENA 38 1:34:23 0:05:27 TOLOSA MASCULINO 1962-02-12 BETERANOA
36 JOSE MARIA ELOLA ELIZALDE 82 1:39:06 0:05:44 DONOSTIA MASCULINO 1956-11-23 BETERANOA
37 PABLO LASKURAIN AREITIOAURTENA 49 1:39:15 0:05:44 BERGARA MASCULINO 1964-06-11 BETERANOA

Postua Izen Abizenak Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data KATEGORIA
1 ROSA LABRADOR HORRILO 67 1:34:35 0:05:28 DONOSTIA FEMENINO 1971-05-03 BETERANOA

Postua Izen Abizenak Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data
1 JOKIN ETXEBERRIA AIZPURUA 87 1:06:49 0:03:52 ATAUN MASCULINO 1983-05-24
2 IBAN GOIKOETXEA IMAZ 78 1:09:41 0:04:02 ATAUN MASCULINO 1990-10-02
3 MIKEL AUZMENDI AIERBE 6 1:09:45 0:04:02 ATAUN MASCULINO 1997-07-11
4 IKER ARRONDO BEGIRISTAIN 52 1:12:47 0:04:12 ATAUN MASCULINO 1993-09-04
5 JOXE RAMON AGIRRE BEGIRISTAIN 109 1:20:03 0:04:38 ATAUN MASCULINO 1959-04-26
6 IÑAKI MUXIKA JAUREGI 84 1:23:52 0:04:51 ATAUN MASCULINO 1973-01-23
7 AITOR SUKIA IMAZ 63 1:25:07 0:04:55 ATAUN MASCULINO 1972-07-23
8 ENEKO GOIKOETXEA NAZABAL 27 1:25:29 0:04:56 ATAUN MASCULINO 2003-06-20
9 ARITZ MUNARRIZ IGOA 95 1:34:40 0:05:28 ATAUN MASCULINO 1996-09-12

Postua Izen Abizenak Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data
1 IZARO IMAZ AGIRRE 94 1:34:39 0:05:28 ATAUN FEMENINO 1991-01-04

Postua Izen Abizenak Dortsala Denbora Min/km Herria Sexua Jaiotze data KATEGORIA
1 JOXE RAMON AGIRRE BEGIRISTAIN 109 1:20:03 0:04:38 ATAUN MASCULINO 1959-04-26 BETERANOA
2 IÑAKI MUXIKA JAUREGI 84 1:23:52 0:04:51 ATAUN MASCULINO 1973-01-23 BETERANOA
3 AITOR SUKIA IMAZ 63 1:25:07 0:04:55 ATAUN MASCULINO 1972-07-23 BETERANOA
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